(549, 6) deliba illi. — 10. Ca. To

torcularia tua.
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Bibeltext 13. Jahrhunderts.

14. negotiatione auri et argenti

(Burgk. Sorb. Paris. Päd.). In B
argenti et auri auf Rasur.

16. et in sinistra illius divitie.

1 8. qui apprehenderunteam (Burgk. 1

Sorb.).

21. 22. ne effluant . . . custodi

legem atque consilium meum
(Paris, ohne meum,), et erit.

30. adversus hominem incolam

(Sorb. V frustra.

31. ne (Burgk. x
) imiteris vias eius.

33. egestas a domino.

34. ipse deludet illusores. In B
(auf Rasur) : Illusores ipse de-

ludet.

35. stultorum exultatio (Päd. ex-

altatio).

Cap. 4. 6. Dilige eam.

8. accipe (Päd.) illam et exalta-

bit te, glorificabis (Päd.).

11. monstrabo tibi et (B. Paris.

Sorb.) ducam te.

14. K 'melior est acquisitio eius

negotiatione auri et argenti, primi

et purissimi fructus eius'. Fac ver-

sum, sequitur versus: Pretiosior. —
30. In 2 Casineser Codices stand eben-

'

"falls incolam. Arch. Vat. 59, 47.

— 35. B über exultatio: antiqui.

Rand: hebr. exaltatio. L stultorum

exultatio ignominia, moderni et anti-

qui, sed hebr. exaltatio.

Cap. 4. 6. B über Dilige: Ieron.,

hebr., antiqui. Band vel 'dirige'. —
8. B über arripe. Rand vel 'accipe'.

H gloriaberis vel glorificaberis. —
11. B über tibi: hebr., antiqui; 'et'

Correctorium E.

14. c. negociacione argenti et auri.

o a

16. d. (et) in sinistra illius divicie.

18. Infra: qui apprekenderint eam.

21. e. ne effluant. Infra: custodi

legem atque consilium, et erit.

o a

30. f. adversus hominem (incolam)

frustra.

31. g. nec imiteris vias eius.

33. g. egestas a domino.

34. Infra: illusores ipse deludet.

hbo
35. g. stultorum exaltacio. Beda ex-

ponensdicit: 'dominus ait, omnis

qui se exaltat humiliabitur'. Per

hoc videtur quod viciose a in u

mutatur, exultacio.

Cap. 4. 8. b. arripe illam et ex-

altabit te; glorificaberis.

o a

11. e. (et) ducam te.

14. Ca. To. The. Spe auro, als

Var. auri. — 16. Ca gegen Am. Beda.

Va. Pa. The. Tu. Pe et. Greg. d. Gr.

Past. 3, 26 in sinistra uero illius.

Spe besitzt nicht den Vers. — 18. Greg,

d. Gr. wie oben. — 21. Pe defluant.

Ca. Va affluant. Cha wie oben. —
35. Am. Ca. To. Va. Pa. The. Tu.

Pe exultatio. Ca autem nach stulto-

rum. Beda wie oben.

Cap. 4. 8. Ca exultabitf?,)— 11. Pe

aeducam. Ca. To duxi te. Ca dem

entsprechend vorher monstraui.
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12. non arctabuntur (Sorb.).

13. tene disciplinam , ne dimittas

eam . . . quia illa (Burgk. 2 Päd.)